MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 25/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 25/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 25 de abril de 2022

Edital 26/2022 - Resultado final - HOMOLOGAÇÃO - Edital 20/2022 - Espanhol BásicoEdital 26/2022 - Resultado final - HOMOLOGAÇÃO - Edital 20/2022 - Espanhol Básico ..

            A Diretoria Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente
Epitácio, por meio da Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições, faz saber por meio do presente
documento o resultado final do Edital PEP 20/2022 (processo seletivo simplificado para o preenchimento de vagas
dos cursos de extensão).

Vagas de ampla concorrência.

Posição - situaçãoPosição - situação Nome CPF

1 - Classificado Anderson J. S. ***209531**

2 - Classificado  Vitor Hugo C. O. M ***567258**

3 - Classificado Lucas C. O. M. ***566878**

4 - Classificado Rayssa E. S. M. R. ***391698**

5 - Classificado Aline M. G ***880788**

6 - Classificado Larissa K. R. S. ***662488**

7 - Classificado Flávia V. A. F. ***779127**

8 - Classificado Vinicius C. C. ***998928**

9 - Classificado Matheus S. F. ***530148**

10 - Classificado Ana T. G. F. ***954198**

11 - Classificado Isabella P. C. ***573468**

12 - Classificado Jonathan A. R. S. ***743108**

13 - Classificado Eduardo G. O.  L. ***491578**

14 - Classificado Tamires C.  S. ***742818**
15 - Classificado - Vaga PCD item 3.3

do edital
Alessandra A. R. S. ***036438**

16 - Lista de espera Fernanda ***132138**

17 - Lista de espera Priscila . ***663038**

18 - Lista de espera Bianca ***069011**

19 - Lista de espera Talena ***235998**

20 - Lista de espera Alessandra ***795518**

21 - Lista de espera Ana ***664828**

22 - Lista de espera Mario ***717488**

23 - Lista de espera Hyan ***627868**

24 - Lista de espera Bianchi ***036468**

25 - Lista de espera Eder ***883008**

26 - Lista de espera Lucas ***618638**

27 - Lista de espera Aline ***697128**

28 - Lista de espera Priscila ***092468**

29 - Lista de espera Livia ***800968**

Vagas de PPI.

Posição - SituaçãoPosição - Situação Nome CPF

1 - Classificado Roberta C. T.  A. ***912.998**

2 - Classificado Tamirian C. S. ***632.738**

3 - Classificado Letícia S. L. ***982.118**

4 - Classificado Rebeca R. A. ***000.818**

5 - Classificado Josilaine A. S. ***859.371**

6 - Lista de espera Maycon ***143098**

7 - Lista de espera Giovana
***651268**

8 - Lista de espera Lais
***547618**

9 - Lista de espera Cidilene
***665898**

10 - Lista de espera Sabrina
***266328**

11 - Lista de espera Karen
***682248**

12 - Lista de espera Roseli
***744778**

13 - Lista de espera Larissa
***135548**

14 - Lista de espera Vanessa
***783038**

15 - Lista de espera Ismael
***514598**

16 - Lista de espera Ricardo
***705748**

17 - Lista de espera Kayky
***328908**

18 - Lista de espera Renê
***921047**

19 - Lista de espera Anna
***321958**

20 - Lista de espera Genilson
***721378**

Vagas de PCD.

Posição - SituaçãoPosição - Situação Nome CPF

Não houve inscritos - -

Os candidatos grifados como CLASSIFICADOS devem entrar no grupo por meio do link disponibilizado abaixo.

Link do grupo para orientações sobre  e início das aulas: https://chat.whatsapp.com/IuSHOXUE4cp2eDkI8trRe6

Início das aulas 26/04/2022 - 19h - Local: IFSP Câmpus Presidente Epitácio - Rua José Ramos Junior nº 27-50, Jardim Primavera - Sala 21 A
- Centro de línguas

assinado eletronicamente
Alexandre Ataide Carniato

https://chat.whatsapp.com/IuSHOXUE4cp2eDkI8trRe6

Diretor Geral Câmpus Presidente Epitácio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 25/04/2022 19:47:01.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334411
480305047f

OFÍCIO N.º 25/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 25/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: